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Netzwerkschränke  & Zubehör,  LogiLink 41651

11114687
11114688

OR101G
OR101B

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL9005)

483 x 80 x 45
483 x 80 x 45

Metallbügel
Metallbügel

1 HE
  

19" Rangierpanel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaße in  mm
(B x T x H)

BelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

19" Rangierpanel, 1 HE - Metallbügel

19"  Rangierpanel,  1 HE - Metallbügel
• zur geordneten, übersichtlichen horizontalen Kabeleinführung
• aus 1,5 mm Stahlblech
• elektrostatische Pulverbeschichtung
• 5 Metallbügel


